Казахстан Республикасы
Оку-агарту министрлш

К^останай облысы аюмдп бипм
басдармасынын

РУДНЫЙ
ПОЛИТЕХНИКАЛЬЩ КОЛЛЕДЖ1
Коммуналдык мемлекетпк дазыналык

кэсшорны
Б ¥ Й Р Ы К

№320
2024 ж. «14» маусым

Рудный к.

Республика Казахстан
Министерство просвещения

Коммунальное государственное казенное
предприятие

РУДНЕНСКИЙ
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

Управления образования акимата
Костанайской области

ПРИКАЗ
№320

«14» июня 2024 г.
г. Рудный

О допуске к итоговой аттестации
обучающихся по специальности 1302000
«Автоматизация и управление» (по профилю)
в 2023-2024 учебном году

В соответствии с п. 23 приказа Министра образования и науки Республики Казахстан от 18 марта
2008 года №125 «Об утверждении Типовых правил проведения текущего контроля успеваемости,
промежуточной и итоговой аттестации обучающихся для организаций среднего, технического и
профессионального послесреднего, образования» и в связи с полным завершением образовательного
процесса в соответствии с рабочим учебным планом специальности 1302000 «Автоматизация и
управление» (по профилю) в 2023-2024 учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к итоговой аттестации в форме защиты дипломного проекта обучающихся по
специальности 1302000 «Автоматизация и управление» (по профилю) группу Д-20-АиУ

1. Байкенова Кайрата Ерболатовича
2. Вдовиченко Диану Владимировну
3. Даненова Тимура Шаганбаевича
4. Джумабаева Алихана Бахытовича
5. Жубатова Ситжана Сакен угли
6. Жуманазарова Мар дана Ерболовича
7. Зёма Данила Денисовича
8. Карибаева Саламата Азатовича
9. Кенжалиева Мираса Муратовича
10. Кенжекалиева Жанибека Бекболовича
11. Керсанова Данила Александровича
12. Макаренко Даниила Сергеевича
13. Нурханова Меделя Айдосовича
14. Нурышбекова Тойбека Узакбаевича
15. Савченко Максима Ивановича
16. Серикбаева Нуржана Сабираддиновича
17. Советова Т октара Ахметжановича
18. Сул ейменова Даниала Муратовича
19. Танатова Жасулана Мурат улы
20. Уралова Асылжана Бахытбековича
21. Урынбекова Алихана Алтынбековича
22. Федоренко Дмитрия Васильевича
23.
24.
25.

Шерменбетов Саулета Кыдырбековича
Шитягина Якова Яковлевича

2. Контроль за исполнением
Салихову С. А.

Директор
С приказом ознакомлены: /
Салихова С. А. А Укл.г

естителя директора по учебной работе

А. Н. Сагнаев